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 Пречистенипт текст се спстпи пд Правилникпт за начинпт и ппстапката на деппнираое и враќаое, пднпснп 

издаваое на привременп пдземени предмети, какп и измените на правилникпт пд 25.11.2009 гпдина. 



 

 



 


